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Mexiko fördömer CIA-inblandning

	 

 

 Mexiko fördömer USAs inblandning

Mexikos president Claudia Sheinbaum betonade i fredags att den nationella suveräniteten inte är förhandlingsbar. Det efter att ha

krävt att Chihuahuas guvernör ska lämna en rapport om CIA-agenters påstådda olagliga agerande i delstaten. 

Mexikos regering meddelade att de två medlemmarna av CIA som nyligen avlidit saknade formella tillstånd. Chefen för ministeriet

för säkerhet och medborgarskydd, Omar García Harfuch, preciserade att dessa personer rest in i landet med en invandringsstatus

som inte tillät taktiska insatser. Officiella register visar att en av de avlidna kom in som besökare utan tillstånd för avlönad

verksamhet, medan den andre hade ett diplomatpass utan ackrediterade uppdrag. De två nordamerikanerna sägs ha deltagit i

anti-narkotikaoperationer. 
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Under sin presskonferens i Palacio Nacional betonade Sheinbaum att allt samarbete med utländska regeringar måste följa Mexikos

konstitution och lag om nationell säkerhet till punkt och pricka.

Efter ett möte med säkerhetsministern Omar García Harfuch begärde den federala regeringen av Chihuahuas guvernör, María

Eugenia Campos, detaljerad information om en säkerhetsoperation där US-amerikanska underrättelsetjänsten misstänks ha deltagit.

President Sheinbaum förklarade att de fastställda rättsliga protokollen inte följdes vid denna operation, varför överlämnandet av de

begärda uppgifterna nu ?beror på guvernören?.

Statschefen betonade att det kritiska i denna incident inte är de uppnådda säkerhetsresultaten, utan närvaron av utländska agenter

som agerar utan tillstånd.

Mexiko intar en fast hållning när det gäller att försvara sin autonomi mot all utländsk inblandning. Som en förebyggande åtgärd för

att undvika framtida oegentligheter har den federala regeringen skickat skrivelser till alla delstatsguvernörer. Dessa meddelanden

syftar till att stärka efterlevnaden av lagarna om internationellt samarbete. De federala riktlinjerna fastställer skyldigheten att följa

konstitutionen i avtal med utländska myndigheter, upprätthålla direkt kommunikation med utrikesministeriet och säkerställa

samordning med det federala säkerhetskabinettet utan någon som helst underordning.

?För det mexikanska folket har försvaret av fosterlandet kostat blod?, uttryckte Sheinbaum och betonade att även om det finns

samordning med USA, kan denna endast ske med respekt för den nationella suveräniteten och ett absolut avvisande av alla former

av inblandning i inre angelägenheter.
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